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https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/vytyazhki/vytyagka-kuppersberg-slimbox-60-x
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TEXHOKACGCC Emall- saleatechnokiass.by

TEXHMKOA AAAd AOMAO Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
Koin4yecTBo CKOpOCTEN
[Mpon3BoonTeNbHOCTL MOTOpPA
Ctunnb

Tun BCcTpanBaHus

Tuvn ynpasneHus

LiBeT Kopnyca

DNieMeHTbl yrpaBJieHns

Bun

KOHCTpyKLNA

Fabapwursbi:
MakcuMasibHada BbICOTa
WnpnHa

LLlnpunHa BCTpaneaHus
Bec

BricoTa

nybuHa

KoHcTpyKuus:

KonnyecTtBo gBuraTtenemn

MoTpebnseMas MOLWHOCTb
PacrnonoxxeHune MoTopa
YroneHbln puabTp (B KOMMIEKTE)
PunbTp

Xunposon hunbTp
Xunposon husbTp (CeTo4YKa) B KOMMJIEKTE
MaTepnan Kopnyca

MepumeTpanbHOE BO34YXOMNOrnoLeHne

OcBeLyeHue:

PerynupoBKa SpKOCTU OCBELLLEHUNSA
Tun oceelleHna

DOoKYyCUPOBKa OCBELLEHNS
KonnyecTBo slaMn OCBELLEHMS
MOLWHOCTb Kaxaon namnb

PYHKLUMOHAJIbHOCTD:

3

1200 ky6.M/4
KNaCCn4eckunmn

B LWWKap
3JIEKTPOHHOE
cepedbpuncTbIn
CEHCOpHoe
BCTpanBaeMas
Teneckonnyeckas

42.5 c™m
60 c™m
60 c™m
9.7 kr
42.5 c™m
29 cm

1

278 BT
BCTPOEHHbLIN
HeT

XKNPOBOW
ANtOMUHNEBBIN
ecTb

Ctanb

HeT

HeT
CBETOAMOOHANA NaMmna
HeT

2

6 BT
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